

AROS AUTO BLIR NY ÅTERFÖRSÄLJARE FÖR SUZUKI I VÄSTERÅS OCH ENKÖPING

Som en del av Suzukis ambition att säkerställa tillgänglighet av återförsäljare och serviceverkstäder över hela Sverige, är vi stolta att introducera Aros Auto som vår nya återförsäljare i Västerås och Enköping.

Nytt i Västerås och Enköping med Aros Auto

Aros Auto är ett familjeägt företag som grundades 1983 i Västerås av Bengt Egenesund, då under namnet Benkes Bilcenter. Företaget inledde sin verksamhet med ett fokus på BMW och har sedan dess etablerat sig som en långvarig återförsäljare av KIA, och på senare tid även Maxus. Företaget är dessutom auktoriserad märkesverkstad för SAAB och driver biluthyrning genom Avis/Budget i Mälardalen. Idag drivs verksamheten från två anläggningar, en i Västerås och en i Enköping. I Enköping är det nu även dags för en ny epok då Suzuki för första gången får en återförsäljare i staden, genom Aros Auto.

- Aros Auto har varit etablerat på den lokala marknaden i både Västerås och Enköping under många år och har uppnått framstående resultat inom både nybils- och begagnatförsäljning. Med en mycket kompetent service- och skadeverkstad samt ett däckhotell erbjuder de en komplett fullservicelösning. Deras entusiastiska personal och engagerade ägare, som är operativt involverad i verksamheten, bidrar till deras status som en "local hero". Detta gör dem till den perfekta partnern för Suzuki Sverige, säger Christian Törnblom, märkeschef på Suzuki Sverige.

Aros Auto möter kundernas behov – nu med Suzuki i sortimentet

Idag har Aros Auto cirka 83 anställda inom koncernen, och säljer årligen ungefär 500 nya bilar och omkring 700 begagnade bilar. På servicemarknaden utförs cirka 17 000 reparationer per år.

- Vi är glada över att introducera Suzuki som ett nytt varumärke i vårt sortiment, i samarbete med en generalagent vars värderingar speglar våra egna. Detta partnerskap ger oss möjligheten att nå både nya och befintliga kunder som söker hög kvalitet och valuta för pengarna. För Suzuki-kunder kommer vi att erbjuda en komplett service under ett och samma tak, och

för våra befintliga kunder innebär detta tillgång till modeller som annars börjar försvinna från marknaden, men som vi ser fortsatt efterfrågan på. Vårt mål är att växa med Suzuki och stärka varumärkets närvaro i våra städer, säger Andreas Egenesund, vice vd på Aros Auto.

Försäljningen av Suzuki påbörjas i september.

Suzuki / Louwman Sverige
Marknad & PR
Mattias Andersson
E-post: x.andersson@suzuki.se
Telefon: 070-301 98 83

Aros Auto AB
Vice VD
Andreas Egenesund
E-post: andreas@arosauto.se
Telefon: 021-448 04 99

Suzuki Motor Corporation, med huvudkontor i Hamamatsu, Japan, grundades 1920. Verksamheten omfattar i dag bilar, motorcyklar och utombordsmotorer som säljs i 206 länder. Biltillverkningen startade 1955 och Suzuki är i dag världens åttonde största tillverkare. År 2023 uppgick den globala försäljningen till 3 072 824 bilar.

Louwman Sverige AB är ett helägt dotterbolag till nederländska Louwman Group, en av Europas största företagsgrupper inom bilhandel och mobilitet.